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

ул.Мира, 1/4 кирп., 43/10+16/6 
совм. с/у, балкон Цена: 2 200 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-

65

9 2-к. кв-ра, д.Захарово, В/ч, 2/5 
панельный, 48/27/9 разд. с/у, бал-
кон Цена: 2 300 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

9 2 к. кв-ра, Удельная, ул. Сол-

нечная, д.21. 2 /10 кирпич, общ. 
64/36/11, с/у разд. лоджия, стекло-
пакеты,  мин от жд станции, 17 мин 
на электричке от м. Выхино. Цена: 

4 850 000 руб. «Триал» 8-963-

711-79-89, 8-905-713-07-13

9 2 к. кв-ра, Удельная, ул. Сол-

нечная, д.21. 2 /10 кирпич, общ. 
64/36/11, с/у разд. лоджия, стекло-
пакеты, мин. от ж/д станции, 17 мин 
на электричке от м. Выхино. Цена: 

5 000 000 руб. «Триал» 8-963-

711-79-89, 8-905-713-07-13

9 2 к. кв-ра, п.Удельная 

ул.Солнечная 5/5пан 46/30/6,5 
смежная , балкон Цена:2 600 000 

руб. Агентство Гарант (985) 921-

67-59 (496 48) 7-48-60

3-ê. êâàðòèðû

 â Ðàìåíñêîì

9 3-к. кв-ра, ул. Коммунистичес-

кая, 6/9 панельный, 68/40/7 разд. 
с/у, балкон Цена: 3 750 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

9 3 к. кв-ра, ул.Дергаевская д.10, 
3 к.кв., 3/9, 64 кв.м, в идеальном 
состоянии. С мебелью, техникой., 
встр. кухней. Цена: 4 200 000 руб. 

(903) 107-30-40 Валерий www.
velikograd.ru

9 3-к. кв-ра, ул. Свободы 5/5 
чешка S – 70/45/9 Цена: 4 250 000 

руб. 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

(Удачный выбор)

9 3-к. кв-ра, ул. Чугунова 3/10 УП 
панель S- 64/40/7 м2 Цена: 4 400 

000 руб. 8-903-231-47-27, 8-

903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

(Удачный выбор)

9 3-к. кв-ра, ул. Михалевича 

6/9 кирп., УП S- 63 м2 Цена: 4 500 

000 руб. 8-903-231-47-27, 8- 

903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

(Удачный выбор)

9 3-к. кв-ра, ул.Дергаевская 
8/10кирп 72/44/13 лоджия ,окна 
ПВХ ,хорошее состояние Цена: 

4 600 000 руб. Агентство Гарант 
(985)969-86-52 (496 46) 43-43-3
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2-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

9 2-к. кв-ра, ул.Жуковского, 

4/5 панельный, 46/30/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 2 600 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-

56-65

9 2-к. кв-ра, ул.Жуковского, 

1/5 панельный, 42,8/27,2/6 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 600 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-

56-65

9 2-к. кв-ра, ул.Жуковского, 1/5 
панельный, 42,8/27,2/6 совм. с/у, 
балкон Цена: 2 600 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 2-к. кв-ра, ул.Жуковского 
4/5кирп 44/30/6 смежная ,окна ПВХ 
Цена: 2 650 000 руб. Агентство 
Гарант (985) 921-67-59 (496 48) 

7-48-60

9 2-к. кв-ра, ул.Фрунзе, 4/5 
кирп., 43,6/27,4/6,4 совм. с/у 

Цена: 3 220 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-

36-30, (495) 556-56-65

9 2-к. кв-ра, ул.Баженова, 6/9 
панельный, 51,7/29,3/7,8, разд. 
с/у, лоджия Цена: 3 500 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-

56-65

9 2-к. кв-ра, ул.Баженова, 9/9 
панельный, 50/29/7,8 разд. с/у, 
лоджия Цена: 3 600 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 2-к. кв-ра, ул. Грищенко 
12/14пан 53/33/8,5 изолирован-
ная , две лоджии Цена: 3 800 

000 руб. Агентство Гарант (985) 

921-67-59

3-ê. êâàðòèðû 

âÆóêîâñêîì

9 3-к. кв-ра, ул.Туполева, 4/10 
панельный, 64/39/7, разд. с/у, 
лоджия Цена: 4 000 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 3-к. кв-ра, ул.Жуковского, 4/5 
панельный, 58,1/42/6 разд. с/у, 
балкон Цена: 4 100 000 руб. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 

3-36-30, (495) 556-56-65

9 3-к. кв-ра, ул.Клубная, 5/5 
панельный, 69,1/17+12+10/9 разд. 
с/у, балкон Цена: 4 300 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

9 3-к. кв-ра, ул.Московская, 4/4 
кирп., 67/44,4/7,1 совм. с/у, балкон 
Цена: 4 900 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-

36-30, (495) 556-56-65

3-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

9 3-к. кв-ра, ст.Бронницы, 

ул.Лесная, 5/5 кирп., 59,3/42/6,5 
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

г. Жуковский, Союз 
«ЦАГИ», 17 км, 8 сот, 
дом (незаконч. стро-
ительство) 200 кв.м, 
керамзитобетонные 
блоки, эл-во, 3 уровня, 
газ, водопровод вдоль 
участка, солидные со-

седи. Цена: 5 300 000 руб. «Град Вели-
кий» (926) 705-74-20, (496)46-7-36-00

Егорьевское ш., 27 км от МКАД, д. 
Дергаево, Жилой дом коммуникации в 
доме. Участок 15 соток Цена: 5 500 000 
руб. “Жилищный вопрос» (496 46) 1-65-
45, (495) 517-50-46

д.Устиновка Новый дом 200м кирпич 
под чистовую отделку свет газ септик 
скважина камин участок 10 соток Цена:6 
900 000 руб. Агентство Гарант (925) 504-
56-16

Захарово, коттедж, 
180 кв.м, блок обло-
жен кирпичом, 2-х 
ур., 2009 г.п., под 
чистовую отделку, 
свет 3 фазы 310 кВт, 
газ, скважина, септик, 
12 соток, огорожен, 

подъезд асфальт, рядом лес. Обжитая 
деревня, 15 минут до г.Рамеское на ма-
шине. Цена: 7 400 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (49646) 7-08-25, 
(495)778-72-75

пос. Ильинский. Жилой дом 2 эт. на 2-е 
семьи. 180 кв.м. Участок 3 сот. 2-я линия 
домов. 2008 год постройки. Цена 8 500 
000 руб. “Жилищный вопрос» (496 46) 
1-65-45, (495) 517-50-46

п.Ильинский Дом 200м бревно 2-эт свет 
газ вода участок 17 соток сосны Цена:11 
000 000 руб. Агентство Гарант (925) 504-
56-16 

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

д. В.Мячково, 6 сот. свет, вода; газ по 
гран. Цена:1 900 000 руб. «Удачный вы-
бор», (496 46) 1-73-75, (903) 293-63-23 

д.Старково 13 соток для ЛПХ ,свет 
по границе , участок в лесу -ели,сосны 
Цена: 1 950 000 руб. Агентство Гарант 
(925) 504-56-16 

Малышево. Уч. 14 
соток. Участок распо-
ложен в центре дерев-
ни, хороший подъезд, 
5 минут до станции 
Бронницы. Эл-во, газ 
по границе. Цена: 2 

100 000 руб. «Кредит-Центр» (Юбилей-
ный). (49648) 7-00-08, (495) 544-39-49 

д.Панино Новорязанское ш.35км 20 со-
ток для ЛПХ свет водопровод Цена:2 
200 000 руб. Агентство Гарант (985) 920-
15-11

Строкино. Участок 
для ведения личного 
подсобного хозяйс-
тва (ЛПХ). Уч. 15 со-
ток. Цена: 2 400 000 
руб. «Кредит-Центр» 

(Юбилейный). (49648) 7-00-08, (495) 
544-39-49

д.Дергаево 9 соток для ЛПХ свет газ по 
границе Цена:2 500 000 руб. Агентство 
Гарант (925) 504-56-16

Клишева, ул. Школь-
ная. Уч. 13 соток, 
расположен в центре 
деревни, правильной 
формы, газ и элект-
ричество по границе. 

Цена: 2 500 000 руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (49648) 7-00-08, (495) 
544-39-49

Новорязанское шоссе, д.Заболотье, ул. 
Ленинская, ИЖС, коттеджная застрой-
ка, 20 соток. Коммуникации по границе. 
Высокое, престижное место. Цена: 3 200 
000 руб. «Град Великий» (963) 633-11-
11, (496)46-7-36-00 

п. Кратово, ул. Чурилина, 19 сот. ста-
родачное место, газ, электричество на 
участке, огорожен, рядом школа, подъ-
езд до участка асфальт, развитая инф-ра. 
Цена 11 570 000 руб. «Град Великий» 
(926) 705-74-20, (496)46-7-36-00 

Ильинский (Хри-
панское поле), уч. 
11 соток, на уч-ке 
хозблок, подведено 
эл-во, колодец, газ 
в ближайшей перс-
пективе, обработан, 

с посадками, плодовые деревья и кус-
тарника, огорожен, под ПМЖ. Лес в 40 
метрах. Цена: 2 900 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском). (49648) 4-73-76, 
(495) 556-56-65

Àðåíäà â Æóêîâñêîì

√ 2-к. кв., ул.Гагарина, 2/5 эт. Сред-
нее состояние, телефон. 16 000 руб./

мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-

65 

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

д. Федино. СНТ «Романь» 6 сот, не ого-
рожен, не освоен. Цена:700 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 
46)1-65-45, 8 (915) 122-55-54

г.Жуковский 10 соток для садоводства 
СНТ Глушица хозблок 3х5м свет, Мос-
ква-река-75м Цена:850 000 руб. Агентс-
тво Гарант (985) 920-15-11

д. Рыбаки, ул. Радонежская, 7 сот., не 
огорожен, коммуникации по границе, 
новая нарезка, живописное место ПМЖ, 
Цена: 1 150 000 руб. «Град Великий» 
(926) 705-74-20, (496)46-7-36-00

с.Никоновское, 15 сот. свет по гра-
нице Цена: 1 200 000 руб. «Удачный 
выбор»(Раменское), (496 46) 1-73-75, 
(903) 293-63-23

дер. Бояркино,15 сот. ПМЖ, газ, свет по 
границе, лес, озеро. Цена:1 300 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 
46)1-65-45, 8 (915) 122-55-54

д. Фоминское , 22 сот., свет по границе 
Цена: 1 500 000 руб. «Удачный выбор», 
(496 46) 1-73-75, (903) 293-63-23

Бронницы. СНТ «Вдохновение» участок 
6 сот. ИЖС, свет, скважина, Цена: 1 500 
000 руб. «Жилищный вопрос» (Раменс-
кое) (496 46) 1-65-45, 8 (915) 122-55-54

д.Клишева. Казанское направление. Но-
ворязанское ш. 12 соток в деревне, пра-
вильной формы коммуникации рядом, 
удобный хороший подъезд. До ж/д стан-
ции «Раменское» или «пл. 47 км.» 15 ми-
нут пешком. Цена 1 600 000 руб. «Град 
Великий» (903) 107-30-40, (496)46-7-36-
00

д.Минино, 15 сот.,свет, газ по границе , газ 
проводят Цена: 1 800 000 руб. «Удачный 
выбор», (496 46) 1-73-75, (903) 293-63-23
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Àðåíäà â Æóêîâñêîì

√ 1-к. кв., пл.Московская. Хорошее 
состояние, мебель, техника, телефон, 
интернет. 16 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 3-36-

30, (495) 556-56-65 

√ 1-к. кв., ул.Солнечная. Хорошее 
состояние, мебель, плита. 16 000 руб./

мес. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-

65 

√ 2-к. кв., ул.Гагарина, 5/5 эт. Ме-
бель, техника, интернет, телефон. 
16 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65
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Àðåíäà â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå

√ Дом, пос.Родники. 2 сотки, 2-ух 
этажный жилой, отапливаемый дом, 
3 комнаты, зимнее и летнее прожи-
вание, от 1 года. 25 000 руб./мес. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√ Комната в доме, д.Хрипань. ком-
ната 54 кв.м., с/у, кухня. Отличное 
состояние, мебель. Торг. 30 000 

руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 

556-56-65

√ Часть дома, пос.Кратово, 

ул.К.Маркса. Дом дерев., отдельный 
вход, огорожено от соседей. Участок 
9 соток. Хороший асфальтированный 
подъезд. На участке навес для ма-
шины, летняя веранда, летний душ. 
Плодовые деревья. Туалет на улице. 
В доме 2 смежные комнаты, кухня-
прихожая. АОГВ, 40 000 руб./мес. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√ Дом, д.Поповка. 2 этажа, с мебе-
лью и техникой. 50 000 руб./мес. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 

46) 7-00-08, (495) 544-39-49

Àðåíäà â Ðàìåíñêîì

√ Комната в 2 к.кв. ул.Гурьева, 2/9 
этаж, проживает женщина7 000 руб. 

«Жилищный вопрос» (Раменское) 8 

(926) 016-16-82

√ 1 к.кв. ул.Коминтерна,1/5 этаж, 
есть мебель, нет холодильника Цена: 

12 000 руб. «Жилищный вопрос» (Ра-
менское) 8 (926) 016-16-82

√ 1-к. кв., ул.Коммунистическая, 

д.13. 4/5 Квартира в среднем состоя-
нии, с минимальным набором мебели, 
без техники. 13 000 руб./мес. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 

7-00-08, (495) 544-39-49

√ 1-к. кв., ул.Коммунистическая, 

д.17. 1/9 Квартира в нормальном со-
стоянии, с мебелью и техникой. 13 000 

руб./мес. “Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-

39-49

√ 1-к. кв., ул.Гурьева, д.10/1. 2/9 
Квартира в хорошем состоянии, с ме-
белью и техникой. 15 000 руб./мес. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 

46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 1-к. кв., ул.Левашова, д.31. 9/14 
Квартира в нормальном состоянии, с 
мебелью и техникой. 15 000 руб./мес. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 

46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 1 к.кв. ул.Коммунистическая,6/9 
этаж, отличное состояние, новый ре-
монт, окна ПВХ Цена: 16 000 руб. 

«Жилищный вопрос» (Раменское) 8 

(926) 016-16-82

√ 3 к.кв. ул. Приборостроителей, 

8/10 этаж, новостройка, евро ремонт, 
мебель и техника новая Цена: 25 000 

руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
8 (926) 016-16-82
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